



2019 Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N9)

Պատվիրատու՝ «Փարկինգ Սիթի Սերվիս» ՓԲԸ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Փարկինգ Սիթի Սերվիս» ՓԲԸ-ի եկամուտների և ծախսերի 2019թ նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ ը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	395	3000	1185.0
2	09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	415	4000	1660.0
3	31431100	կապարաթթվային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	12000	36	432.0
4	09411700	բնական գազ (սեղմված)	ԳՀ	խմ	200	90000	18000.0
5	30192100	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	55	2	0.1
6	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/1	ԳՀ	հատ	65	3	0.2
7	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/2	ԳՀ	հատ	70	5	0.4
8	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/3	ԳՀ	հատ	70	40	2.8
9	30192125	Մարկերներ	ԳՀ	հատ	180	6	1.1
10	30192130	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	45	12	0.5
11	30192160	Շտրիխներ	ԳՀ	հատ	220	5	1.1
12	30192231	սկոչ	ԳՀ	հատ	499	20	10.0
13	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	436	100	43.6
14	30192780	Էջրաժանիչ	ԳՀ	տուփ	115	2	0.2
15	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալլ	ԳՀ	տուփ	850	20	17.0
16	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	590	5	3.0
17	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	1930	1020	1968.6
18	30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	118	20	2.4
19	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	հատ	112	25	2.8
20	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	6500	2	13.0
21	39292510	քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	160	2	0.3
22	30192125	մարկերներ	ԳՀ	հատ	500	10	5.0
23	30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	76	355	27.0
24	44811100	Ճանապարհային նշագծման ներկեր	ԳՀ	կգ	695	2200	1529.0
25	44831500	լուծիչներ	ԳՀ	լիտր	587	800	469.2

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ ը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
26	31221190/1	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	395	3000	1185.0
27	31221190/2	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ		500	0.0
28	32561200/1	Մալուխ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	մետր		150	0.0
29	32561100/1	միացումներ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	հատ		1500	0.0
30	32561100/2	միացումներ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	հատ		300	0.0
31	32561100/3	միացումներ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	հատ		50	0.0
32	32561100/4	միացումներ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	հատ		50	0.0
33	32561100/5	միացումներ օպտիկական մանրաթելից	ԳՀ	հատ		10	0.0
34	44322220	Մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2.5x2մմ	ԳՀ	մետր		10	0.0
35	32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր		2000	0.0
36	31221220/1	միացման տուփեր	ԳՀ	հատ		5000	0.0
37	31221220/2	միացման տուփեր	ԳՀ	հատ		5	0.0
38	31221220/3	միացման տուփեր	ԳՀ	հատ		5	0.0
39	44531200/1	Ոչ պարուրակավոր ամրացման ղեռայններ	ԳՀ	հատ		30	0.0
40	44531200/2	Ոչ պարուրակավոր ամրացման ղեռայններ	ԳՀ	հատ		300	0.0
41	44531192	երկաթե ժապավեն	ԳՀ	հատ		100	0.0
42	44511100/1	ծեղքի գործիքներ	ԳՀ	հատ		3	0.0
43	44511100/2	ծեղքի գործիքներ	ԳՀ	հատ		1	0.0
44	44511100/3	ծեղքի գործիքներ	ԳՀ	հատ		1	0.0
45	44511100/4	ծեղքի գործիքներ	ԳՀ	հատ		1	0.0
46	30237490	համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	79000	1	79.0
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
47	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	0.0
48	64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ		1	0.0
49	72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.0
50	64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	0.0
51	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (Ցանցի ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	ամիս	1410000	12	16920.0
52	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (Սերվերների ծրագրային սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	ամիս	480000	12	5760.0
53	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000.0
54	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.0
55	79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ԳՀ	ամիս	672000	12	8064.0

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ ը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
56	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ (տպիչների քարթրիջների սպասարկման ծառայություններ)	ԳՀ	հատ		500	0.0
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
57	72721100	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	ամիս	2160000	12	25920.0